Juhtimiskohustus tditvateisikute ja nendega ldhedalt seotud isikute tehingutest teatamise ja nende
avalikustamise vorm

1 | Juhtimiskohustusi téitvaisiku / temaga léhedalt seotud isiku andmed

a) | Nimi Karin Ossipova

2 | Teate esitamise pGhjus

a) | Positsioon/staatus AS Coop Pank erakliendi kinnisvarafinantseerimise &riliini juht

b) | Algneteade/ muudatus Algne teavitus

3 | Emitendi, lubatud heitkoguse vaartpaberite turu osalise, enampakkumisplatvor mi, enampakkumise
korraldaja voi enampakkumise seire teostaja andmed

a) | Nimi Coop Pank AS

b) |LEI 549300EHNXQV O1120S55

4 | Tehingu(te) andmed: seejagu esitatakse eraldi i) iga instrumendi liigi kohta; ii) igatehingu liigi
kohta; iii) iga kuupéeva kohta ning iv) iga koha kohta, kus tehinguid on tehtud.

a) | Finantsinstrumendi kirjeldus, Aktsia
instrumendi liik
Tunnuskood EE3100007857
b) | Tehingu liik M Uik
¢) | Hind (hinnad) ja maht (mahud) Hind (hinnad) Maht (mahud)
2,105 500
2,105 200
2,105 500
2,105 2000
2,105 200
2,105 200
2,105 400
2,100 18
2,100 250
2,100 20
d) | Koondteave
— Koondmaht 4288
— Koondhind 2,105
€) | Tehingu kuupéev 21.06.2024
08:11:04
08:10:43
08:10:23




08:10:05
08:09:34
08:09:13
08:08:49
07:06:01
07:02:49
07:00:48

f)

Tehingu koht

Nasdag Talinn AS, XTAL



http://www.tcpdf.org

